



# Tulipan ApS

Jens Kalstrups Vej 33, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 78 25 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Mette Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tulipan ApS Jens Kalstrups Vej 33 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 78 25 01
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mette S. ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.031 mod -24.156 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.180 mod 181.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.031</b>	<b>-24.156</b>
Indtægter af kapitalinteresser	116.200	283.500
Andre finansielle indtægter	1.144	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.933	-107.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.620</b>	<b>152.144</b>
Skat af årets resultat	40.440	28.898
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.180</b>	<b>181.042</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	181.042
Disponeret fra overført resultat	-27.180	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.180</b>	<b>181.042</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		<u>5.141.918</u>	<u>5.141.918</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.141.918</u>	<u>5.141.918</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.141.918</u></b>	<b><u>5.141.918</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		<u>69.338</u>	<u>28.898</u>
Tilgodehavender i alt		<u>69.338</u>	<u>28.898</u>
Likvide beholdninger		<u>489.424</u>	<u>375.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>558.762</u></b>	<b><u>404.478</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.700.680</u></b>	<b><u>5.546.396</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>66.497</u>	<u>93.677</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>106.497</u></b>	<b><u>133.677</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.518.696</u>	<u>5.358.385</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.518.696</u>	<u>5.358.385</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>65.487</u>	<u>44.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>75.487</u>	<u>54.334</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.594.183</u></b>	<b><u>5.412.719</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.700.680</u></b>	<b><u>5.546.396</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	160.311	105.127
Andre finansielle omkostninger	<u>1.622</u>	<u>2.073</u>
	<u><b>161.933</b></u>	<u><b>107.200</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette S. ApS, CVR-nr. 31623952, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
